國立中興大學【勞務】退還廠商履約保證金申請書
本【                        】（公司全銜）於  年  月  日議比價承包貴校
	案    號：

	購案名稱：

	合約期限：
	自    年   月   日起至    年   月   日止

	維護期間：
	自    年   月   日起至    年   月   日止

今□合約(維護)期滿  □合約期內 □其他
於  年  月  日完工交貨，並於  年  月  日完成驗收程序
敬請貴校退回履約保證金新台幣   佰   拾   萬   仟  佰   拾元整。
謹 致
國立中興大學

本校使用單位驗收人：                          （請使用單位請購人簽章）
                 得標廠商：                                      （蓋公司章）
負 責 人：                                       （負責人章）
統一編號：

地     址：

電     話：
	採購組

	主計室

	核決人
校長或授權

※說明：一、本單請附原出納組開立之第一聯收據聯以便辦退。
        二、本單中之交貨及驗收日期請務必與驗收紀錄上之交貨及驗收日期相符。
中華民國               年           月             日